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31. Resa till Holland för två fritidspedagoger vid 
Hyllingeskolan den 10-13 november 2005 
 
 
 
 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner att två fritidspedagoger vid Hyllingeskolan, 
xxxxxxxxxxxxxx och xxxxxxxxxxxxxx, får resa i tjänsten till Holland den 
10-13 november som del i förberedelse för ett kommande s k Comenius 1-
projekt. 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Cathrine Önnestam 
   Avdelningschef 
 
 
 
 
Bakgrund 
Biträdande rektorn i Hjulsta skolor, xxxxxxxxxxxx, begär i bifogad 
skrivelse om tillstånd för två fritidspedagoger i Hyllingeskolan, xxxxxxxx 
xxxxxxx och xxxxxxxxxxxxxxx, att göra en resa i tjänsten till Holland den 
10-13 november 2005. Resans ändamål är att i en projektgrupp med 
representanter för skolor i flera europeiska länder diskutera fram och 
skriva en projektansökan för ett s.k Comenius 1-projekt med start 2006. 
Projektgruppen bildades vid en konferens i England i juni 2005, där såväl 
xxxxxxxx xxxxxxx och xxxxx xxxxxxxxx som xxxxx xxxxxx deltog. Vid 
denna konferens gjordes en projektbeskrivning och en ansökan till 



ABCDE 
  sid 2 (2) 

 

 
Internationella Programkontoret i Stockholm (IPK)om medel till den nu 
aktuella resan. (Se bilagor). IPK har, som statlig myndighet under 
Utbildnings- och kulturdepartementet, i uppgift att stödja skolor m.fl. att 
delta i internationella samarbetsprojekt. Utbyten för lärare och ungdomar 
är en viktig del av verksamheten. 
 
Temat för projektet är beskrivet på följande sätt: ”Identitet, som individ 
och som medborgare i Europa, och hur vi kan uttrycka detta”. Som 
exempel kan nämnas att ett av projektets sju angivna mål är att öka 
elevernas medvetenhet och förståelse för olika etniska grupper i deras 
skola och i samhället.  
 
När detta skrivs har skolans ansökan ännu inte besvarats. Ett positivt 
beslut är en förutsättning för resan. Skulle medel endast beviljas för en 
deltagare har skolan beslutat att detta skall vara xxxxxxxx xxxxxxx. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Hjulstaskolan har ett fortlöpande och omfattande internationellt samarbete 
som en naturlig del i sitt utvecklingsarbete. Den föreslagna resan hör väl 
hemma i detta sammanhang. 
 
Stadsdelsnämnden föreslås besluta att xxxxxxxx xxxxxxx och xxxxx 
xxxxxxxxx får göra den beskrivna resan i tjänsten. Resan genomförs 
endast i det fall sökta projektmedel beviljas. 
 
 
Bilagor 

• Skrivelse från bitr. rektorn xxxxx xxxxxxx med tillhörande 
bilagor (”Project Discription” samt ansökan till 
Internationella programkontoret om ”förberedande besök 
inom Comenius 1”). 
 

• Allmän information om Comenius från Internationella 
Programkontoret. 


